
UCHWAŁA NR 102/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/2022 Zarządu Powiatu w Starachowicach w sprawie rzeczowego 
wykorzystania środków gromadzonych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 402 ust, 4 i 6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 roku poz. 1973 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega plan rzeczowy wykorzystania środków gromadzonych z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2022 r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu 
w Starachowicach nr 12/2022 z dnia 25.01.2022 roku, w sprawie rzeczowego planu wykorzystywania środków 
gromadzonych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku zmienionej Uchwałą Nr 26/2022 z dnia 
22.02.2022 roku. i Uchwała Nr 54/2022 z dnia 14.04.2022r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 
 
 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

 

 
Członkowie Zarządu: 

 

 
Jerzy Materek 

 

 
Izabela Wrona 

 

 
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1702700F-A8BE-427F-B736-A8EA24313CEF. Przyjęty Strona 1



 
  

 
Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku 
 

Prawo ochrony 
środowiska 

Dział 
Rozdział § Treść Plan  

zł 
Zmiany  

zł 

Plan po 
zmianach 

zł 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
   Przychody budżetu  

(pozostałe środki z 2021 roku) 
 

25 362,14 
 
- 

 
25 362,14 

 900 
90019 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

   

   DOCHODY 80 000,00 - 80 000,00 
 

 
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
251,50 - 251,50 

  0690 Wpływy z różnych opłat 79 748,50 - 79 748,50 
art. 400a ust. 1   WYDATKI 105 362,14 - 105 362,14 

pkt 32  4190 Nagrody w konkursach ekologicznych 4 000,00 - 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 - 8 000,00 
 

pkt 32 
 

w tym: 
˃ Imprezy ekologiczne: konkursy ekologiczne  
 

 
3 000,00 

 

 
- 

 
3 000,00 

pkt 16 

  

˃ Wspomaganie systemów gromadzenie i przetwarzania danych 
związanych z dostępem do informacji o środowisku – zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 969,90 - 1 537,31 34 432,59 
8kt 8 oraz pkt 9 

 
 
 

  ˃ Zabezpieczenie na wypadek zagrożeń ekologicznych i utrzymanie 
parkingu dla pojazdów przewożących odpady 
 

11 000,00 
 
 
 

- 11 000,00 

Załącznik do uchwały Nr 102/2022

Zarządu Powiatu w Starachowicach

z dnia 26 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1702700F-A8BE-427F-B736-A8EA24313CEF. Przyjęty Strona 1



pkt 8 oraz pkt 29 
 
 
 

˃ Dofinansowanie do realizacji zadania związanego z utrzymaniem 
terenów zieleni przy zabytkowej linii Starachowickiej Kolejki 
Wąskotorowej Starachowice Wsch.-Iłża 
 

10 000,00 
 
 
 
 

- 10 000,00 

 
pkt 29 

 
pkt 42 

 

˃ Utrzymanie zieleni na działkach należących do Powiatu 
 
 
˃ Wykonanie Programu Ochrony Środowiska oraz Raportu z wykonania 
Programu Ochrony Środowiska  
 

2 969,90 
 

 
12 000,00 

- 607,31 
 
 

-930 

2 362,59 
 

 
11 070,00 

pkt 32  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4 000,00 - 4 000,00 

pkt 21  4270 Termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu 
Starachowickiego 

53 392,24 +1 537,31 54 929,55 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1702700F-A8BE-427F-B736-A8EA24313CEF. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością zwiększenia środków finansowych na realizację zadania 
„Termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu Starachowickiego”, które finansowane jest ze 
środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zmianie uległ plan rzeczowy 
wykorzystania tych środków w 2022r. 

  
Zmiana polega na zmniejszeniu planu w rozdz. 90019 § 4300 zakup usług pozostałych: 

zadanie: „Utrzymanie zieleni na działkach należących do Powiatu” o kwotę 607,31 zł; 
zadanie: „Wykonanie Programu Ochrony Środowiska oraz Raportu z wykonania Programu Ochrony 
Środowiska” o kwotę 930 zł, 
 a zwiększeniu planu na zadanie: „Termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu 
Starachowickiego” o kwotę 1 537,31 zł.  
 

Dyrektor  

Wydziału Nieruchomości,  

     Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

         Elżbieta Kita  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1702700F-A8BE-427F-B736-A8EA24313CEF. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



